factione correxerit, potestatis lionorisque

<^ui diguitate careal, reamque se divino

nOMANDM An. C t2l4

iudicio existere de perpetrala iniquitate

coguoscat, et a sacratissimo Corpore et

Sanguine Dei, et Domini Redemploris

nostri lesu Christi aliena lìat . atque in

exlreino examiue dislrictae subiaceat ul-

lioni. (lunciis autem eidem loco sua iura

servanlibus sit pax Domini nostri lesu

Chrisii, quatenus et hic fruclum bonae

aclionis percipiant, et apud districtum

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

per nianum Raynaldi domini Innocentii

Papae tertii acolvti, et capellani, decimo

kalendas aprilis, indictione secuuda, in-

carnationis dominicae anno mccxiv, pon-

tificalus vero eiusdem domini Innocentii

anno septimo decimo,

fiat, die 23 marlii 1-2IÌ, pontif. anno xvi!.

CU.

Commisxio Apostoiicae Sedis delegalis,

ut Aiigliae regni barones regi suo re-

belles ejccommunicatos ileiiuncient (i).

SUM.MARIL'.M

Cantiiariensis archiep. cuni baronibus suo

regi infesti, — Et negoliuni Terrae San-

ctae impeilieutes, — Excommunicantur.

— Executio sententiae delegatis aposlo-

licis coiiiniiss;!.

Innocentias episcopas servas servoram Dei, P.

Wintoniensi episcopo abbati de Reainge, et

Pandulpho Ecclesiae Romanie sabdiacono, sa-

iutem et apostolicam beDedictionem.

Miramur plurimum, el movemur, quod liniuahenus

cum charissimus in Cbristo filius nosler "JJ[,X. 7o*

Ioannes illustris rex Angliae supra speni "s* in'^'i.

Domino, et Ecclesiae satisfeceril : et

praeserlim fratri nostro Stephano Can-

luanensi art-hiepiscopo, el episcopis eius.

quidam eoruni minus quam oportuerit

el ili^cuent ad Sanciae Crucis negolium

Apostoiicae Sedis mandalum, et fideli-

(I) E.iid:! Mdtth. Paris ,Hist. Anglif
, pag. 270.
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lalis praeslilae iuramenlnm ilebilum, im

mo niillum liabentes respecUmi, et conlra

tierturbalores regni, quod ad Ronianam
^cclesiani ralione dominii perliiiere di-

gnoscilur , auxiliuin non praesjilerinl
,

vel favorem quasi consocii, ne dicamus

socii coniuralionis iniquae : quia non

caret scrupolo soc.iclalis iniquae, qui

manifesto facinori desinit obviare. Kcce
Ei neiioiium qualiief natrimonium Romanae F^ccle-

impedieniei, siac pontilices praelati (letenounl! qua-

liter Crucesignatos luenlur, imo (|uali

ter se opponunt bis. qui destriieie mo-
liunlur negolium Crucilìxi! Peiores pro-

cul dubio Saracenis existentes, cum
illum conantur a regno depeliere, de